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12
12.122
12.122.0005
12.361
12.361.0006
12.365
12.365.0007

Periodo: 01/2013

DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA DESPESA

PARCIAL
Educagédo

Administracdo Geral

Administragéo do Ensino Municipal 21.851,44
Ensino Fundamental

Manutencéo e Revitalizagdo do Ensino Fundamental 29.182,52
Educacéo Infantil

Manutencéo e Revitalizagdo da Educagao Infantil 2.260,00
SUBTOTAL
CONTRIBUICAO AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO

VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO

60,00%

VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

107,41%

TOTAL
21.851,44
29.182,52
2.260,00
53.293,96
143.658,11

196.952,07

110.013,76
196.952,07

Péaginalde 1
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